
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00315966- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La situación de emergencia sanitaria dispuesta a nivel nacional provocada por la pandemia por
covid-19;

Y CONSIDERANDO:
Que en virtud de la mencionada situación esta Facultad dispuso oportunamente desarrollar sus
actividades académicas/administrativas durante todo el año 2020 de manera virtual para garantizar
las misiones establecidas estatutariamente;
Que se considera apropiado, disponer de un reconocimiento en carácter de beca económica por el
esfuerzo y compromiso del personal docente y nodocente de la Facultad, por las tareas
desempeñadas en el actual contexto;
Que la Facultad tenía previsto partidas presupuestarias para la entrega de cajas navideñas,
indumentaria y del tradicional brindis de fin de año, las cuales no fueron ejecutadas y pueden ser
afectadas al presente reconocimiento;
Que aun en este contexto de emergencia, la Facultad de Ciencias Económicas ha continuado
generando recursos propios a través de sus diferentes actividades; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
-Ad referéndum del H. Consejo Directivo-

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Disponer el otorgamiento en carácter de beca y de manera excepcional, de una suma de
pesos seis mil ($ 6000) para el personal nodocente y contratados que se menciona en el anexo de
la presente.

Art. 2°.- Establecer que el monto de la beca dispuesto en el artículo precedente será financiado
con fondos de recursos propios (fuente 12) del presupuesto vigente.

Art. 3°.- Comuníquese, gírese copia de la presente a Secretaría de Administración, pase a
consideración del H. Consejo Directivo y archívese.







Legajo Apellido y Nombres
54372 Abriola, Mercedes
35041 Aghemo, Claudia
24651 Agliozzo, Luis
47273 Aguilera, Mariana
52408 Aguirre, Luciana
41341 Aldana, Teresita
53129 Alonso, Veronica
52972 Amaya, Julio
34545 Aramayo, Liliana
39061 Arcos, Fabian
47906 Arregui, Valeria
45844 Ascenzi, Laura
50603 Balbo, Santiago Adrián
54913 Balián, Andrea
44408 Barcia, Carlos
43899 Barrera, Veronica
22926 Barros, Daniel
36041 Baulies, Martin
55830 Belelli Carreño, Federico
36773 Berdini, Sergio
45561 Bolatti, Franco
55240 Bonsignori, Lucas
56856 Botasso, Luciana Micaela
54814 Bottino, Cecilia
42250 Bringa, Valeria
52142 Buede, Julian
42919 Buffa, Flavia
30021 Bulacios, Roxana
45915 Bustamante, Esteban
41565 Cacciagiu, Victor
53991 Caceres, Juan Pablo
45882 Caceres, Mariana
45699 Caminos, Maria Jose
52751 Cardozo, Sofia
49455 Carotti, Carolina
53839 Carrizo, Andrea
19859 Carrizo, Ines
53840 Carrizo, Jessica
37403 Casanova, Gustavo
29724 Ciccareli, Adriana
54211 Colautti, Maria Celeste
37355 Cora, Paula
41365 Coser, Marcelo
29191 Cruz, Martha
43302 De Cicco, Agustina


ANEXO I







47603 Degoy, Emilse
50446 Del Pino, Matias
45617 Di Ascenzi, Esteban
43989 Di Blasio, Juliana
45602 Di Leonardo, Lisandro
54772 Diaz Gambande, Leonardo
51072 Diaz, Agustin
37709 Diaz, Myriam
55029 Diaz, Santiago
42862 Duarte, Juan Pablo
51811 Espinoza, Maria Belen
56439 Falugi, Leandro
30029 Fernandez, Ester del Valle
54845 Fernandez, Eugenia
56254 Figueroa, Emmanuel
48427 Gallardo, Silvia
80976 Garcia, Maria Elena
47279 Gimenez, Emilce
23235 Goglio, Griselda
51933 Gonzalez, Melisa
49988 Guajardo Molina, Vanesa
56841 Guerrero, Santiago
25380 Guiraldes, Claudio
51529 Guiraldes, Nicolas
38065 Huanchicay, Silvia
22228 Isidoro, Beatriz
53155 Jaimez, Lucia
49198 Joyas, Virginia
54690 Kaufman, Judith
53458 Lagger, Florencia
45587 Laspina, Mariana
25339 Lopez, Adriana
19861 Lopez, Graciela
41206 Ludueña, Gustavo
52144 Luna, Maria Alejandra
50602 Machaca, Diego
56344 Machetta, Luciana
56430 Martinez, Maria Veronica
50227 Medina, Nancy
52783 Melo, Pablo
30353 Menendez, Marisa
35618 Merciadri, Adlo Marcelo
23448 Merigo, Patricia
48374 Mignino, Anabella
54664 Mina, Jorge
80017 Moyano, Alejandra
56283 Muñoz, Azul Magdalena







44436 Murat, Paola
42842 Ortega, Natalia
41102 Pacheco, Veronica
36811 Palacios, Claudia
46444 Penza, Debora
80351 Pereda, Laura
56438 Perez Belletini, Mercedes
51531 Perez, Tania
36420 Pettinari, Fabiana
47373 Pincin, Virginia
47070 Plata Camargo, Ligia
54468 Pucheta, Micaela
45291 Rinaudo, Federico
55200 Ristorto, Maria Alejandra
25456 Rivadeneira, Rosalia
41832 Rodriguez Castagno, Tatiana
51708 Romero, Silvina
18630 Romo, Rosa
54665 Salguero, Stefani Rosali
49362 Salinas, Franco
48662 Savoretti, Silvestre
80014 Schiavone, Roxana
54813 Scida, Florencia
52691 Senestrari, Selene
44497 Slavin, Mariel
54773 Soria, Franco
26271 Soria, Monica
53344 Tarasconi, Gaston
42823 Tarditti, Alberto
44355 Tobar, Mariana
52113 Tortosa, Rodrigo
54467 Vara, Daiana
51820 Vega, Juan Jose
80189 Verona, Diana
55633 Villanueva, Juan Manuel
30140 Virgolini, Ruben
34672 Yrusta, Lucas





	numero_documento: RD-2020-1437-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Miércoles 23 de Diciembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-22T15:50:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-23T17:41:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-23T17:41:13-0300
	GDE UNC




